



Imex banka

Nenamjenski gotovinski krediti u EUR

- ✓ Iznos kredita do 35.000 EUR
- ✓ Bez naknade za obradu kredita
- ✓ Rok otplate do 10 godina

UVJETI KREDITA

Iznos kredita:	od 1.000 do 35.000 EUR
Rok otplate:	od 2 do 10 godina (za iznose od 5.001 do 35.000 EUR) od 2 do 7 godina (za iznose do 5.000 EUR)
Kamatna stopa, fiksna:	4,94% za klijente Banke 5,94% za ostale
Naknada:	bez naknade
Prijevremena otplate kredita:	bez naknade

REPREZENTATIVNI PRIMJER KREDITA U IZNOSU OD 10.000 EUR

Iznos (u EUR)	Status klijenta	Fiksna kamatna stopa	Rok otplate	Naknada	Iznos mjesečnog anuiteta (u EUR)	Ukupan iznos za otplatu (u EUR)	Efektivna kamatna stopa*
10.000	DA	4,94%	10 god.	bez naknade	105,77	13.097,96	5,69%
10.000	NE	5,94%	10 god.	bez naknade	110,72	13.336,85	6,11%

* Efektivna kamatna stopa (EKS) iznosi 5,69% za klijente. Obračunata je uz pretpostavljene uvjete: iznos kredita 10.000 EUR, kamatna stopa 4,94%, rok otplate 10 god, interkalarna kamata za jedan mjesec, uključen trošak vođenja tekućeg računa od 1,70 EUR i usluge On-line bankarstva (Imex@NET ili ImexM) za potrošače od 1,33 EUR

* Efektivna kamatna stopa (EKS) iznosi 6,11% za nekljente. Obračunata je uz pretpostavljene uvjete: iznos kredita 10.000 EUR, kamatna stopa 5,94%, rok otplate 10 god, interkalarna kamata za jedan mjesec

Opći uvjeti korištenja

Korisnici kredita

Korisnici kredita, sudužnici ili solidarni jamci u nenamjenskim kreditima građana mogu biti državljani Republike Hrvatske sa stalnim prebivalištem u Republici Hrvatskoj zaposleni na neodređeno vrijeme i to zaposlenici poslovnih subjekata koji posluju preko Imex banke d.d., zaposlenici poslovnih subjekata u vlasništvu lokalne uprave ili samouprave ili državnom vlasništvu te ostalih poslovnih subjekata koji imaju preko 50 zaposlenih i bonitet A.

Potrebna dokumentacija:

Zahtjev za kredit (može se izlistati s internet stranice www.imexbanka.hr) Potvrda

poslodavca

Uvjerenje za sudužnika/jamca (ako je Potreban)

Preslika važeće osobne iskaznice

Tri posljednje ovjerene platne liste i ispis po transakcijskom računu tražitelja kredita na koji prima redovna primanja za posljednja 3 mjeseca od dana zahtjeva kredita

Zaposleni u društvu s ograničenom odgovornošću, u obrtu ili zaposleni kod osoba koje ostvaruju dohodak od samostalne djelatnosti, imovine i imovinskih prava dostavljaju original BON-2 poslovne banke ne stariji od 30 dana ili dokument poslovne banke iz kojeg se vide podaci o solventnosti i blokada računa za redovno poslovanje u posljednjih 6 mjeseci. Osobe koje ostvaruju dohodak od samostalne djelatnosti, imovine i imovinskih prava dostavljaju original BON-2 poslovne banke ne stariji od 30 dana ili dokument poslovne banke iz kojeg se vide podaci o solventnosti i blokada računa za redovno poslovanje u posljednjih 6 mjeseci te zadnje uvjerenje porezne uprave iz kojeg je vidljiva osnovica poreza na dohodak.

Umirovljenici dostavljaju original odrezak posljednje mirovine te Potvrdu o visini mirovine izdanu od strane HZMO.

Obrtnici dostavljaju original BON-2 poslovne banke ne stariji od 30 dana ili dokument poslovne banke iz kojeg se vide podaci o solventnosti i blokada računa za redovno poslovanje u posljednjih 6 mjeseci, Potvrdu o visini dohotka i primitaka porezne uprave te obrtnicu.

BON-2 poslovne banke nije potrebno dostavljati za poslodavce koji su u bazi Fininfo definirani kao velika ili srednja poduzeća.

Status klijenta

Korisnik kredita koji ima otvoren ili u otvaranju tekući račun s redovnim priljevom mjesečnih primanja te ugovorenim uslugom On-line bankarstva za potrošače (Imex@NET internet bankarstvo ili ImexM mobilno bankarstvo). Ugovorena usluga On-line bankarstva za potrošače nije uvjet za ostvarivanje statusa klijenta za korisnike kredita starije od 65 godina. Isti mogu ostvariti status klijenta samo na temelju tekućeg računa s redovnim priljevom (postojeći klijenti kao i klijenti u postupku otvaranja), a usluga On-line bankarstva za potrošače je opcionalna.

Obvezni instrumenti osiguranja

Izjava o zapljeni plaće korisnika kredita i svih ostalih sudionika kredita ovjerena od javnog bilježnika

Zadužnica korisnika kredita i svih ostalih sudionika kredita ovjerena od javnog bilježnika

Dodatni instrumenti osiguranja:

Za iznose preko 10.000 EUR do 25.000 EUR:

riziko polica Korisnika kredita- osiguranje za slučaj smrti korisnika kredita s padajućom osiguranom svotom u 100% iznosu kredita, osigurava se smrt osobe za vrijeme trajanja ugovora o kreditu, svota je padajuća na način da je uvijek jednaka iznosu nedospjele i neotplaćene glavnice kredita ili klasična polica osiguranja života s osiguranom svotom za doživljenje isteka osiguranja, u iznosu od 10% osigurane svote od iznosa kredita, vinkulirana i založena u korist Banke, jednokratna uplata premije, unaprijed za cijelo vrijeme trajanja osiguranja (kredita) ili depozit u visini od 10% iznosa traženog kredita ili kreditno sposoban jamac

Iznosi preko 25.000 EUR kreditno sposoban jamac ili sudužnik.

Ostali instrumenti osiguranja na zahtjev kreditne komisije.

Dodatni uvjeti

Sudionici kreditnog posla u trenutku dospijeca kredita ne smiju biti stariji od 70 godina (umirovljenici ne smiju biti stariji od 77 godina). Minimalna neto mjesečna primanja korisnika kredita su 700 EUR, a umirovljenika 400 EUR.

Korisnik kredita treba imati najmanje 6 mjeseci neprekinutog radnog staža kod sadašnjeg poslodavca.

Obvezna administrativna zabrana na primanja ili trajni nalog (za klijente banke).

Otplata kredita

Kredit se isplaćuje i otplaćuje u EUR.

Bez naknade za obradu kredita.

Kamatna stopa

Kamatna stopa na kredit je fiksna.

Banka zadržava diskrecijsko pravo odbiti svaki zahtjev za kredit, bez obrazloženja.

Nazovite s mobitela: *505

072 24 24 23



Imex banka

Nenamjenski gotovinski krediti u EUR

- ✓ Iznos kredita do 35.000 EUR
- ✓ Bez naknade za obradu kredita
- ✓ Rok otplate do 10 godina

UVJETI KREDITA

Iznos kredita:	od 1.000 do 35.000 EUR
Rok otplate:	od 2 do 10 godina (za iznose od 5.001 do 35.000 EUR) od 2 do 7 godina (za iznose do 5.000 EUR)
Kamatna stopa, fiksna:	5,24% za klijente Banke 6,24% za ostale
Naknada:	bez naknade
Prijevremena otplate kredita:	bez naknade

REPREZENTATIVNI PRIMJER KREDITA U IZNOSU OD 15.000 EUR UZ DEPOZIT

Iznos (u EUR)	Status klijenta	Fiksna kamatna stopa	Rok otplate	Naknada	Iznos mjesečnog anuiteta (u EUR)	Ukupan iznos za otplatu (u EUR)	Efektivna kamatna stopa*
15.000	DA	5,24%	10 god.	bez naknade	160,86	19.733,56	6,06%
15.000	NE	6,24%	10 god.	bez naknade	168,34	20.280,30	6,74%

* Efektivna kamatna stopa (EKS) iznosi 6,06% za klijente. Obračunata je uz pretpostavljene uvjete: iznos kredita 15.000 EUR, kamatna stopa 5,24%, rok otplate 10 god, interkalarna kamata za jedan mjesec, uključen trošak vođenja tekućeg računa od 1,70 EUR i usluge On-line bankarstva (Imex@NET ili ImexM) za potrošače od 1,33 EUR, riziko polica sa jednokratnom premijom od 384,80 EUR.

* Efektivna kamatna stopa (EKS) iznosi 6,74% za neklijente. Obračunata je uz pretpostavljene uvjete: iznos kredita 15.000 EUR, kamatna stopa 6,24%, rok otplate 10 god, interkalarna kamata za jedan mjesec, riziko polica sa jednokratnom premijom od 384,80 EUR.

Opći uvjeti korištenja

Korisnici kredita

Korisnici kredita, sudužnici ili solidarni jamci u nenamjenskim kreditima građana mogu biti državljani Republike Hrvatske sa stalnim prebivalištem u Republici Hrvatskoj zaposleni na neodređeno vrijeme i to zaposlenici poslovnih subjekata koji posluju preko Imex banke d.d., zaposlenici poslovnih subjekata u vlasništvu lokalne uprave ili samouprave ili državnom vlasništvu te ostalih poslovnih subjekata koji imaju preko 50 zaposlenih i bonitet A.

Potrebna dokumentacija:

Zahtjev za kredit (može se izlistati s internet stranice www.imexbanka.hr)

Potvrda poslodavca

Uvjerjenje za sudužnika/jamca (ako je Potreban)

Preslika važeće osobne iskaznice

Tri posljednje ovjerene platne liste i ispis po transakcijskom računu tražitelja kredita na koji prima redovna primanja za posljednja 3 mjeseca od dana zahtjeva kredita

Zaposleni u društvu s ograničenom odgovornošću, u obrtu ili zaposleni kod osoba koje ostvaruju dohodak od samostalne djelatnosti, imovine i imovinskih prava dostavljaju original BON-2 poslovne banke ne stariji od 30 dana ili dokument poslovne banke iz kojeg se vide podaci o solventnosti i blokada računa za redovno poslovanje u posljednjih 6 mjeseci.

Osobe koje ostvaruju dohodak od samostalne djelatnosti, imovine i imovinskih prava dostavljaju original BON-2 poslovne banke ne stariji od 30 dana ili dokument poslovne banke iz kojeg se vide podaci o solventnosti i blokada računa za redovno poslovanje u posljednjih 6 mjeseci te zadnje uvjerenje porezne uprave iz kojeg je vidljiva osnovica poreza na dohodak.

Umirovljenici dostavljaju original odrezak posljednje mirovine te Potvrdu o visini mirovine izdanu od strane HZMO.

Obrtnici dostavljaju original BON-2 poslovne banke ne stariji od 30 dana ili dokument poslovne banke iz kojeg se vide podaci o solventnosti i blokada računa za redovno poslovanje u posljednjih 6 mjeseci, Potvrdu o visini dohotka i primitaka porezne uprave te obrtnicu.

BON-2 poslovne banke nije potrebno dostavljati za poslodavce koji su u bazi Fininfo definirani kao velika ili srednja poduzeća.

Status klijenta

Korisnik kredita koji ima otvoren ili u otvaranju tekući račun s redovnim priljevom mjesečnih primanja te ugovorenim uslugom On-line bankarstva za potrošače (Imex@NET internet bankarstvo ili ImexM mobilno bankarstvo). Ugovorena usluga On-line bankarstva za potrošače nije uvjet za ostvarivanje statusa klijenta za korisnike kredita starije od 65 godina. Isti mogu ostvariti status klijenta samo na temelju tekućeg računa s redovnim priljevom (postojeći klijenti kao i klijenti u postupku otvaranja), a usluga On-line bankarstva za potrošače je opcionalna.

Obvezni instrumenti osiguranja

Izjava o zapljeni plaće korisnika kredita i svih ostalih sudionika kredita ovjerena od javnog bilježnika

Zadužnica korisnika kredita i svih ostalih sudionika kredita ovjerena od javnog bilježnika

Dodatni instrumenti osiguranja:

Za iznose preko 10.000 EUR do 25.000 EUR:

riziko polica Korisnika kredita- osiguranje za slučaj smrti korisnika kredita s padajućom osiguranom svotom u 100% iznosu kredita, osigurava se smrt osobe za vrijeme trajanja ugovora o kreditu, svota je padajuća na način da je uvijek jednaka iznosu nedospjele i neotplaćene glavnice kredita ili klasična polica osiguranja života s osiguranom svotom za doživljenje isteka osiguranja, u iznosu od 10% osigurane svote od iznosa kredita, vinkulirana i založena u korist Banke, jednokratna uplata premije, unaprijed za cijelo vrijeme trajanja osiguranja (kredita) ili depozit u visini od 10% iznosa traženog kredita ili kreditno sposoban jamac

Iznosi preko 25.000 EUR kreditno sposoban jamac ili sudužnik.

Ostali instrumenti osiguranja na zahtjev kreditne komisije.

Dodatni uvjeti

Sudionici kreditnog posla u trenutku dospijeca kredita ne smiju biti stariji od 70 godina (umirovljenici ne smiju biti stariji od 77 godina). Minimalna neto mjesečna primanja korisnika kredita su 700 EUR, a umirovljenika 400 EUR.

Korisnik kredita treba imati najmanje 6 mjeseci neprekinutog radnog staža kod sadašnjeg poslodavca.

Obvezna administrativna zabrana na primanja ili trajni nalog (za klijente banke).

Otplata kredita

Kredit se isplaćuje i otplaćuje u EUR.

Bez naknade za obradu kredita.

Kamatna stopa

Kamatna stopa na kredit je fiksna.

Banka zadržava diskrecijsko pravo odbiti svaki zahtjev za kredit, bez obrazloženja.

Nazovite s mobitela: *505

072 24 24 23



Imex banka

Nenamjenski gotovinski krediti u EUR

- ✓ Iznos kredita do 35.000 EUR
- ✓ Bez naknade za obradu kredita
- ✓ Rok otplate do 10 godina

UVJETI KREDITA

Iznos kredita:	od 1.000 do 35.000 EUR
Rok otplate:	od 2 do 10 godina (za iznose od 5.001 do 35.000 EUR) od 2 do 7 godina (za iznose do 5.000 EUR)
Kamatna stopa, fiksna :	4,94 % za klijente Banke 5,94% za ostale
Naknada:	bez naknade
Prijevremena otplata kredita:	bez naknade

REPREZENTATIVNI PRIMJER KREDITA U IZNOSU OD 15.000 EUR UZ POLICU

Iznos (u EUR)	Status klijenta	Fiksna kamatna stopa*	Rok otplate	Naknada	Iznos mjesečnog anuiteta (u EUR)	Ukupan iznos za otplatu (u EUR)	Efektivna kamatna stopa*
15.000	DA	4,94%	10 god.	bez naknade	158,66	19.850,53	6,07%
15.000	NE	5,94%	10 god.	bez naknade	166,08	20.390,07	6,71%

*Efektivna kamatna stopa (EKS) iznosi 6,07% za klijente. Obračunata je uz pretpostavljene uvjete: iznos kredita 15.000 EUR, kamatna stopa 4,94%, rok otplate 10 god, interkalarna kamata za jedan mjesec, uključen trošak vođenja tekućeg računa od 1,70 EUR i usluge On-line bankarstva (Imex@NET ili ImexM) za potrošače od 1,33 EUR, riziko polica sa jednokratnom premijom od 384,80 EUR.

*Efektivna kamatna stopa (EKS) iznosi 6,71% za neklijente. Obračunata je uz pretpostavljene uvjete: iznos kredita 15.000 EUR, kamatna stopa 5,94%, rok otplate 10 god, interkalarna kamata za jedan mjesec, riziko polica sa jednokratnom premijom od 384,80 EUR.

Opći uvjeti korištenja

Korisnici kredita

Korisnici kredita, sudužnici ili solidarni jamci u nenamjenskim kreditima građana mogu biti državljani Republike Hrvatske sa stalnim prebivalištem u Republici Hrvatskoj zaposleni na neodređeno vrijeme i to zaposlenici poslovnih subjekata koji posluju preko Imex banke d.d., zaposlenici poslovnih subjekata u vlasništvu lokalne uprave ili samouprave ili državnom vlasništvu te ostalih poslovnih subjekata koji imaju preko 50 zaposlenih i bonitet A.

Potrebna dokumentacija:

Zahtjev za kredit se izlistati s internet stranice www.imexbanka.hr

Potvrda poslodavca

Uvjerenje za sudužnika/jamca (ako je potreban)

Preslika važeće osobne iskaznice

Tri posljednje ovjerene platne liste i ispis po transakcijskom računu tražitelja kredita na koji prima redovna primanja za posljednja 3 mjeseca od dana zahtjeva kredita

Zaposleni u društvu s ograničenom odgovornošću, u obrtu ili zaposleni kod osoba koje ostvaruju dohodak od samostalne djelatnosti, imovine i imovinskih prava dostavljaju original BON-2 poslovne banke ne stariji od 30 dana ili dokument poslovne banke iz kojeg se vide podaci o solventnosti i blokada računa za redovno poslovanje u posljednjih 6 mjeseci.

Osobe koje ostvaruju dohodak od samostalne djelatnosti, imovine i imovinskih prava dostavljaju original BON-2 poslovne banke ne stariji od 30 dana ili dokument poslovne banke iz kojeg se vide podaci o solventnosti i blokada računa za redovno poslovanje u posljednjih 6 mjeseci te zadnje uvjerenje porezne uprave iz kojeg je vidljiva osnovica poreza na dohodak.

Umirovljenici dostavljaju original odrezak posljednje mirovine te Potvrdu o visini mirovine izdanu od strane HZMO.

Obrtnici dostavljaju original BON-2 poslovne banke ne stariji od 30 dana ili dokument poslovne banke iz kojeg se vide podaci o solventnosti i blokada računa za redovno poslovanje u posljednjih 6 mjeseci, Potvrdu o visini dohotka i primitaka porezne uprave te obrtnicu.

BON-2 poslovne banke nije potrebno dostavljati za poslodavce koji su u bazi Fininfo definirani kao velika ili srednja poduzeća.

Status klijenta

Korisnik kredita koji ima otvoren ili u otvaranju tekući račun s redovnim priljevom mjesečnih primanja te ugovorenom uslugom On-line bankarstva za potrošače(Imex@NET internet bankarstvo ili ImexM mobilno bankarstvo). Ugovorena usluga On-line bankarstva za potrošače nije uvjet za ostvarivanje statusa klijenta za korisnike kredita starije od 65 godina. Isti mogu ostvariti status klijenta samo na temelju tekućeg računa s redovnim priljevom (postojeći klijenti kao i klijenti u postupku otvaranja), a usluga On-line bankarstva za potrošače je opcionalna.

Obvezni instrumenti osiguranja

Izjava o zapljeni plaće korisnika kredita i svih ostalih sudionika kredita ovjerena od javnog bilježnika

Zadužnica korisnika kredita i svih ostalih sudionika kredita ovjerena od javnog bilježnika

Dodatni instrumenti osiguranja:

Za iznose preko 10.000 EUR do 25.000 EUR

riziko polica Korisnika kredita- osiguranje za slučaj smrti korisnika kredita s padajućom osiguranom svotom u 100% iznosu kredita, osigurava se smrt osobe za vrijeme trajanja ugovora o kreditu, svota je padajuća na način da je uvijek jednaka iznosu nedospjele i neotplaćene glavnice kredita ili klasična polica osiguranja života s osiguranom svotom za doživljenje isteka osiguranja, u iznosu od 10% osigurane svote od iznosa kredita, vinkulirana i založena u korist Banke, jednokratna uplata premije, unaprijed za cijelo vrijeme trajanja osiguranja (kredita) ili depozit u visini od 10% iznosa traženog kredita ili kreditno sposoban jamac

Iznosi preko 25.000 EUR kreditno sposoban jamac ili sudužnik.

Ostali instrumenti osiguranja na zahtjev kreditne komisije.

Dodatni uvjeti

Sudionici kreditnog posla u trenutku dospjeća kredita ne smiju biti stariji od 70 godina (umirovljenici ne smiju biti stariji od 77 godina). Minimalna neto mjesečna primanja korisnika kredita su 700 EUR, a umirovljenika 400 EUR.

Korisnik kredita treba imati najmanje 6 mjeseci neprekinutog radnog staža kod sadašnjeg poslodavca.

Obvezna administrativna zabrana na primanja ili trajni nalog (za klijente banke).

Otplata kredita

Kredit se isplaćuje i otplaćuje u EUR.

Bez naknade za obradu kredita .

Kamatna stopa

Kamatna stopa na kredit je fiksna .

Banka zadržava diskrecijsko pravo odbiti svaki zahtjev za kredit, bez obrazloženja.

Nazovite s mobitela: *505

072 24 24 23